quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 043/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 043/2022, cujo objeto é a contratação

de empresa prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos,

troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com

todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades de todas as

Secretarias e setores ligados às mesmas, no dia 19.10.2022 às 14:00 hs, na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-

se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira

Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 06/10/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F698B8468477088DC686658C47AA36FF

		2022-10-06T15:01:44-0300